
 

 

 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
 

CONTRATO nº: 017/2012 

PROCESSO nº: 600135/2012 
PARTES: Fundação Arquivo e Memória de Santos e NET TELECOM INFORMÁTICA 
LTDA.  
OBJETO:  PARA A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA E MATERIAIS 
NECESSÁRIOS PARA A INSTALAÇÃO DA FIBRA ÓTICA PARA O PRÉDIO QUE ABRIGARÁ 
AS NOVAS INSTALAÇÕES DA FAMS.  
MODALIDADE: Convite 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS nº  30.10.00.4.4.90.52.99.13.391.0093.2450, 
30.10.00.3.3.90.30.99.13.391.0093.2450 e 
30.10.00.3.3.90.39.99.13.391.0093.2450. 
NOTAS DE EMPENHO: nº258/2012, 259/2012 e 260/2012, emitidas em 10 
de maio de 2012. 
VALOR TOTAL: R$ 11.610,00 (onze mil seiscentos e dez reais). 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

ASSINATURAS: Pela Fundação Arquivo e Memória de Santos, o Diretor 
Presidente, José Manuel Costa Alves, e pelo CONTRATADO, Luiz Donizeti 
Rodrigues de Oliveira 

 

 

 

 

José Manuel Costa Alves 
DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO ARQUIVO E MEMÓRIA DE SANTOS 

 


